benedicti germanisp qui ac cartula vindicionis ut su

pra fieri rogaverunt

Signum 1- i-l- j- manibus Lamperti filius quondam

item Lampertij et Petri et lohanni germanisj filiis

item lohanni de suprascripto vico rfrevilim testes.

1- Pgo Stefanus notarius scripsi a post tradita com

plevi et dedi.

uccxv

Ann. s1o. ea januarii.

commutatio bonorum inter liicardum presbyterum

decumanum ecclesiae s. georgii ad palatiuma et

Adelgrausum episcopum laudensenu

lix apographo raea xu in Arch.r. fidelis MedioL

Ponno.

ln christi nomine otto nei gratia imperator au

gustus anno imperii ejus nono illa et item otto im

perator filio ejus anno imperii tertiop octavo kalendas

- fcbruariasj indictione tertiadecima commutatio bone

fidei nascitur esse contractum. ut vicem emptionis

obtinead firmitatemj eodemque nexu obligant contra

bentes Placuit itaque et bona convenit voluntate

inter domnus Aldegrausus tii sancte laudensis ec

clesie episcopqu nec non et ftichardus presbiter de

inter decumanos sancte mediolanensis ecclesiej efii

tiale ecclesie sancti Seorgii tsi et filius quondam

liioniperti1 ut in Pei nomine debeat darei sicut et a

iii s ne loco. qui dicebatur et modo etiam dicitur Arenay mou

llculus scilicet infra civitatem. ubi extat ecclesia s. joannis n

ichtricordano auche altre procedenti carte delllSotL SlSjy tratta

emfilamentis il Lnro nel r i. L. n del suo coit nipt.. e piu

lmrlfcolilrmente il non uel L. lil. cap. lv bella origine e dallo

ilalialanlica di bergamog riferendosi alle quali ponderate consi

dimittit v si Puo ritenere quanto qui conchiude il Loroz averi

unillhmum esse ibidem fuisse antiquissimum urbis nostrae am

phltealmmz haec enim inferiori aevo arenae nuncupantur n.

m questa carta fu pubblicata dal SAss1. iiirt typogn MedioL

ad eum iis-u ed il citum neparlo uel vol. lt delle sue Me

mariel pag. an. facendo osservare terrore del copista. che pose

ltanno nono di ottone invece delltottavm stante che ottone fu in

coronato a ltoma il giorno della Purificazione. cioe ai i di febbraim

Lterrore esiste in fatto. ma credo che senza ricorrere ad uu cam

biamento nelle note cronologiche . come egli propone. si possu

spiegare llerrore. collyavere il notaro computato gli anni dalltepoctu

in cui ottoue venae elelto ed incoronato a Milano. che fu uel ssx .

senza badare che allora prese il titolo di rel non dtimperatore

m uelltuountu manca il nome di questo vescovo. non cosi nel

zAccAnlA. rrovasi esso scritto in diversi modi. ma non essendovi